Estamento
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Apellido Pate Apellido Mat¢ Nombres

BAIER
BARBERAN
BECERRA
BERNT
CANDIA
CANTERO
CARO
CASANUEVA
CASANUEVA
CASANUEVA
CAVIERES
CERDA
CERDA
CHABOUTY
CID

CID
CONTRERAS
CONTRERAS
DEL VALLE
DIAZ
ESPEJO
FIGUEROA
FUENTES
FUENTES
GARRIDO
GUAJARDO
HENRIQUEZ
HERRERA
JARA
JARAMILLO
JIMENEZ
LOBOS
LUENGO
MARDONES
MIRANDA

VASQUEZ
FRIAS
ORELLANA
LEONARD
JIMENEZ
ESCOBAR
SEPULVEDA
HUENUL
HUENUL
HUENUL
ACUNA
INOSTROZA
INOSTROZA
CORDOVA
PARDO
PARDO
ALVEAL
GONZALEZ
ROMAN
VELIZ
VIDAL
LEAL
IBARRA
SILVA

MALDONADO KATIA

PARRA
MARQUEZ
ALARCON
CARRASCO
ITURRIAGA

HINOJOSA
ESSUS
DIAZ

REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA MARZO 2013

Grado

KATHERINE NINo asimilado :

CATHERINE

RUTH
MARITZA

CAROLINA

PAMELA

No asimilado
IRENE MABEL No asimilado
No asimilado
No asimilado :
EVELYN JEANI No asimilado
No asimilado :
KARLA JASSM No asimilado
KARLA JASSM No asimilado
KARLA JASSM No asimilado
No asimilado :
FABIOLA ELEN No asimilado
FABIOLA ELEN No asimilado
TERESA JACQL No asimilado
CARMEN GLO No asimilado
CARMEN GLO No asimilado :
ARLETTE MA)\No asimilado
GLORIA MINE No asimilado
NIXZA RUTH No asimilado
JESSICA DEL C No asimilado
CHRISTINA AN No asimilado
KARIN ALEJAN No asimilado
MARIO ERNES No asimilado
PABLA LILIAN No asimilado
No asimilado :
JESSICA BEATINo asimilado
PAOLA ANDRENo asimilado
RUTH VICTOR No asimilado
VERONICA NI(No asimilado
MARCELA ANINo asimilado
MONTENEGR(MARCELA PIL/ No asimilado
AQUEVEQUE LORENA ALEJ/No asimilado
JENNIFFER MUNo asimilado
CAMILA FERN. No asimilado :
PAOLA ANDRENo asimilado

DOCENTE
DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
EDUCADORA |DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
PSICOPEDAGC DOCENTE
PSICOPEDAGC DOCENTE
PSICOPEDAGC DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
PROFESORA C DOCENTE
DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
EDUCADORA IDOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

(14)

(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(14)

(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(14)

(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

554.335 NO
634.964 NO
242.451 NO

1.014.404 NO

787.840 NO
799.771 NO
825.142 NO
325.822 NO
354.316 NO
208.613 NO
797.426 NO
164.789 NO
182.132 NO
413.974 NO
546.428 NO
421.248 NO
797.426 NO
796.438 NO
606.103 NO
899.622 NO
756.516 NO
820.206 NO
184.020 NO
656.755 NO
922.677 NO
812.139 NO
770.053 NO
807.556 NO
620.019 NO
310.534 NO
690.255 NO
661.394 NO
629.297 NO
634.964 NO
606.103 NO

01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
18/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013

Calificacion Pi Cargo o Funci Regiol Asignaci Unidad e Remuneracidi Horas Fecha Inicio Fecha Termin Observacione

28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014



DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Caéd. Haber
(4)

(5)

(6)

(9)

(10)

(11)

(14)

(17)

(18)

MONSALVES DOMINGO
MONTALBAN TORRES

MORALES PEREZ
NAVARRETE MARIQUEO
NEIRA ROJAS
NOVOA LABARCA
OJEDA BENAVIDES
PENA BARRAZA
PUGA NAOUR
REDLICH CORTES
REYES FONSECA

SALAZAR SAFFIRIO CLAUDIA VER(No asimilado
SUAZO QUINTANA  FERNANDA NI No asimilado
TORRES BUSTAMANTE SANDRA No asimilado
TRANCHINO OPAZO MYRIAM ROS¢No asimilado
VALENZUELA SANDOVAL  JAVIERA ROCI No asimilado
VIDAL GONZALEZ  NATASSJA PAINo asimilado
VIVANCO OPAZO MALU No asimilado
YANEZ PALACIOS SUSANA BERT No asimilado
YANEZ PALACIOS SUSANA BERT No asimilado
YANEZ PALACIOS SUSANA BERT No asimilado
YANEZ PALACIOS SUSANA BERT No asimilado

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL
REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410
LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

LUZ ELIANA  No asimilado
VERONICA LO No asimilado
MARIA LUISA No asimilado
VALENTINA IS No asimilado
MARIA SOLED No asimilado
MARIA LOREN No asimilado
CARMEN ESTE No asimilado :
MARIA CON:No asimilado
MARIA EMILI£ No asimilado
REGINA ELIZA No asimilado
ROBERTO ANI[ No asimilado
SALAMANCA MONTESINOS MARIELA DE L No asimilado
SALAMANCA MONTESINOS MARIELA DE L No asimilado
SALAMANCA MONTESINOS MARIELA DE L No asimilado

ESTUDIOS SUFDOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
EDUCADORA IDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
PROFESOR  DOCENTE
PROFESOR  DOCENTE
PROFESOR  DOCENTE
DOCENTE

EDUCADORA IDOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
EDUCADORA IDOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
ESTUDIOS SUFDOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(14)

(14)

(6)(14)
(14)

(6)(14)
(14)

(6)(14)
(14)

(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)
(6)(14)

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

922.934 NO
141.424 NO
708.686 NO
704.834 NO
769.234 NO
685.395 NO

1.007.564 NO

675.310 NO
203.808 NO
130.789 NO
742.135 NO
281.883 NO
111.030 NO
166.545 NO
156.109 NO
638.199 NO
915.981 NO

1.059.781 NO

690.255 NO
610.665 NO
834.785 NO
268.302 NO

95.480 NO
209.960 NO
189.634 NO

01/03/2013
15/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013

28/02/2014
21/03/2013
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014



(27) AS. EXCE. ACADEM/PED

(28) BIENIOS

(31) DIF.DE BIENIOS

(35) ASIG.ENC.RURAL
(39) Perf.2002, a Dic/200
(42) ASIG. DE ZONA

(46) DIFER.UMP.L19410
(49) DIF. ASIG.RURALIDAD
(61) BIENIOS DEL MES

(102) EVALUADOR PAR



